滨州地区妇女“双学双比”、“巾I烟建功”文件竞赛活动协调小组

滨妇协字［2000]l号

★

关于表彰全区

“双学双比”、“巾帼建功”竞赛活动

先进集体和先进个人的决定

1998年以来，我区各级妇女“双学双比”、“巾帼建

功”竞赛活动协调组织紧紧围绕党的中心工作，以提高妇

女素质，推动两个文明建设为目标，在全区广大妇女中开

展了“十项农业新技术培训推广”、“巾帼扶贫”、“巾帼科

技示范基地”、“三八绿色工程”、“巾帼文明示范岗”创建

等一系列活动，在促进农业增产、农民增收、企业改制、

下岗再就业和社会稳定等方面做了大量扎实有效的工作，

为我区经济和社会发展做出了重要贡献。“双学双比”、

“巾帼建功”竞赛活动中涌现出了一大批先进集体与先进

入
刀
，
、
，
!

口

个人，为表彰先进，树立典型，进一步推动“双学双比”、

“巾帼建功”竞赛活动广泛深入地开展，经研究决定，授

予滨州市妇联等20个单位“双学双比”先进协调单位荣

誉称号；授予王静等100名同志“双学双比”女能手荣誉

称号；授予沾化县供销合作社联社等10个单位“巾帼建

功”先进协调单位荣誉称号；授予邹平县商业局幼儿园等

10个单位“巾帼建功”先进活动单位荣誉称号；授予阳

信县计划生育服务站等20个单位“巾帼文明示范岗”荣

誉称号；授予姜竹平等30名同志“巾帼建功”先进个人

荣誉称号。

地区“双学双比”、“巾帼建功”竞赛活动协调小组殷

切希望受到表彰的先进集体和先进个人要珍惜荣誉，发扬

成绩，再接再厉，再创佳绩。号召全区各级协调组织要认

真贯彻落实党的十五大精神和全国妇女“八大”精神，加

强领导，强化措施，推动“双学双比”、“巾帼建功”竞赛

活动不断深化。广大妇女要以先进人物为榜样，发扬艰苦

创业精神，锐意进取，勇于实践，努力学习，不断提高自

身素质，以更高的热情投身于两个文明建设，为我区经济

发展、社会进步作出更大贡献。

附：先进集体和先进个人名单。

沙貂－

（此页无正文）

滨州地区夕三女于友学效‘比”、“巾帼建功”
小组

'
‘
声
广
叮

定

调
工
今

决

‘之～丫

竞赛浩：动一⋯，协
2000年3，沙

主题词：表彰两大竞赛活动先进

山东省妇女联合会滨州地区分会办公室2000年3月8日印

共印60份

去
了
、
，

加

滨州地区“双学双比”

竞赛活动先进集体和先进个人名单

先进协调单位（20个）

滨州地区农业局

滨州地区林业局

滨州市农业局

博兴县闰坊镇政府

无棣县妇联

沾化县广播电视局

阳信县银高乡妇联

惠民县科协

惠民县农业局

邹平县农业局

滨州地区畜牧局

滨州市妇联

博兴县店子镇妇联

无棣县农业局

沾化县林业局

阳信县农业局

阳信县畜牧局

惠民县农行

邹平县科委

邹平县广播电视局

双学双比女能手（100名）

滨州市（14名）

王静

丁玉兰

单寺乡单西村

里则镇高西村

张光芬

崔俊英

郭丽美

沙占荣

张爱然

文lJ东花

李树华

姜爱花

周春英

赵淑先

杨艳民

孙玉芳

博兴县（14名）

马作芳

刘秀芹

周玉芬

王翠萍

王登玲

陈英华

曹晨阳

曹宝兰

旧镇尧洼村

张集乡柳树孙村

蒲城办事处南关村

市东办事处沙家村

梁才乡魏家村

滨城镇前山王村

尚店乡西新庄村

彭李办事处东碾李村

杜店镇棒锤孙村

尚店乡尚店村

杨集乡杨集村

堡集镇孙家村

湖滨镇南河东村

乔庄乡张庄村

陈户镇相周村

兴福镇赵赵村

博兴镇东上瞳村

博兴镇椒园村

曹王镇曹二村

曹王镇东鲁村

王美华

刘俊梅

金秀芹

王秀荣

陈美香

杨秀清

无棣县（14名）

马景俊

付喜迎

刘春华

邢玉英

杨立芬

李焕英

赵怀芹

王淑花

于，恩英

宋希娥

刘秀云

韩秀芳

张志亭

史红梅

寨郝镇姜韩村

纯化乡周刘村

店子镇梨园村

蔡寨乡东三新村

闰坊镇崔庙村

庞家镇北杨村

马山子镇下泊头村

柳堡乡汪庙村

小泊头镇北高村

车镇乡三高村

小泊头镇贾家村

信阳乡通判二村

大山镇大山西村

西小王乡王坟村

水湾镇北齐村

水湾镇袁家村

无棣镇李楼村

无棣镇西小马村

佘家巷乡刘仓村

无棣镇堤南宋村

6

I书

沾化县(14名）

赵学凤

赵佃叶

郭庆爱

王宝兰

吕延亭

宋之霞

文IJ恩华

王士果

郭振英

李翠珍

李金平

郭秀果

王金环

丁增彬

(14名）阳信县

王立花

李艳华

王玉杰

边洪芳

李葵芳

富国镇苏王村

河贵乡河西村

下洼镇于一村

利国乡孙户村

齐0乡齐0村

李家乡孙家村

下河乡东刘村

徒骇河农场三胜村

永丰镇杨营村

流钟乡西小杨村

黄升乡潘家沟村

冯家镇南集村

古城镇北耿村

泊头镇东吕村

翟王镇董家村

银高乡杨松村

河流镇白家村

温店镇前边村

水落坡乡花李村

7

获
7
厂

乃女

郭文英

王宪荣

郭红霞

苟青娥

骆希花

李秀枝

韩焕兰

李建荣

武明芹

惠民县（15名）

文lJ贵霞

潘芹

牛业丽

于兰英

路克芳

马香玲

郭洪娥

李爱芹

赵静

李红梅

孙玉俊

水落坡乡候坞村

流坡坞镇大陈村

雷家乡阎集村

阳信镇东城村

勃李乡东西田村

劳店乡北朱村

商店镇南街村

勃李乡张王村

洋湖乡洋湖村

大年陈乡扶拉李村

李庄镇潘家村

第三堡乡前牛村

陈集乡果家村

胡集镇菜园张村

惠民县古楼街村

香翟乡杨家村

姜楼镇梨行宋村

梁家乡青阳店村

省屯乡桃王村

何坊乡常庄村

尹口

张国华

孙希梅

赵吉红

王丽

邹平县（15名）

杨宝英

王梅珍

贾爱珍

张素华

王玲

李娟

郑文静

张爱香

惠玉兰

段继红

马翠云

董素清

王翠华

赵翠兰

刘恒玲

申桥镇桥北张村

麻店镇王朋见村

联五乡小高村

魏集镇孙家圈村

长山镇郭家村

台子镇大张村

青阳镇贾庄村

里八田乡张寨村

西董镇于张村

邹平镇刘庄村

九户镇新东村

魏桥镇印家村

韩店镇韩店村

礼参镇礼参村

孙镇时家村

临池镇大临池村

码头乡尚家村

焦桥镇牛家村

苑城镇杏村

}! !

滨州地区“巾帼建功”

竞赛活动先进集体和先进个人名单

先进协调单位（10个）

滨州地区工商局

滨州地区劳动局

博兴县教委妇委会

沾化县供销合作社联社

惠民县教委

滨州地区城建委

滨州市城建委

无棣县总工会

阳信县商业。悠公司

邹平县财政局

先进活动单位（10个）

滨州地区建设银行

滨州地区中心血站

博兴县妇幼保健站

、中国建设银行沾化县支行中国工商银行阳信县支行

惠民县商业总公司妇委会邹平县商业局幼儿园

滨州地区教委

滨州市交通局

无棣县棉花集团总公司

巾帼文明示范岗（20个）

滨州地区市区国税局征收计会科滨州商厦化妆组

）歹〕

滨州地区实验幼儿园 滨州清怡宾馆总服务台

滨州迎宾馆商品部 滨州市法院民事审判庭

滨州市房管局市中房管所 滨州三棉二织车间丁班

博兴县兴顺织造总公司整验工段博兴县工行城镇储蓄所

无棣县医院骨外科 无棣县国税局计会征收科

阳信县艺术团 阳信县计生服务站

农发行惠民县支行结算岗 惠民县妇幼保健院妇产科

邹平县工行棉纺储蓄所 邹平县商厦自选超市

沾化县城区信用社营业部

沾化县永和纺织股份有限公司细纱车间丙班

“巾中国建功”先进个人（30人）

滨州地区地直机关（7人）

仪迅雷 滨州地区中级人民法院

王锋 滨州日报社

吕爱学 山东省人民检察院滨州分院

隆新梅 滨州地区实验幼儿园

张秀兰 阳信县国税局

盖梅 滨州地区工商银行

贺光菊 滨州地区工商银行

ll

飞
户
子
气
尹
矛

．
方
万
、

布
，
产

滨州市（5人）

蔡丽

成印花

赵丽霞

赵红梅

孙立新

博兴县（3人）

‘刘玉霞

李云

殷玉凤

无棣县（3人）

包红波

门立志

门淑梅

萝占化县（3人）

姜竹平

赵向红

王存洁

阳信县（3人）

刘金兰

张希华

滨州市公安局

滨州市妇联

市房地产管理局

滨州经济学校

堡集镇医院

博兴县妇联

博兴县妇联

店子镇妇联

无棣县体改办

无棣二中

无棣供销社第一综合加工厂

沾化县妇幼保健站

沾化县商业，悠公司

沾化县计生委

阳信县妇联

阳信县实验中学

王启英

惠民县（3人）

张敏凤

罗爱凤

鲍爱珍

邹平县（3人）

李鸿

王志红

贾玉东

阳信县财政局

滨州地区中心医院

惠民畜牧机械有限公司

惠民县招待所

县农机局

县交通局

县中医院